
 

 

平成３０年２月２４日 

シアトル日本語補習学校 

幼稚園部保護者の皆様  

                              シアトル日本語補習学校 

校長 中 野 龍 文 

園長 成 田 智 子 

                                                    

   

平成２９年度卒園式のご案内 

 
 向春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜びを申し上げます。 

平素より本校の教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、お子様がめでたくご卒園の日を迎えられますこと、心よりお祝い申し上げ

ます。 

 つきましては、卒園式を下記のとおり挙行いたします。保護者の皆様にも、晴れ

の式に出席いただき、お子様とともにご卒園の喜びを分かち合うひとときをお過ご

しいただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

                   

                   記 

  

  １．日 時  平成３０年３月１７日（土） 

         登校時刻 午前９時３０分 

保護者の受付開始 午前９時３０分 メイン入口 

・式場準備が整い次第、入場のご案内をいたします。 

卒園式 開式：午前１０時３０分  閉式：１１時３０分 

  （園児の入場は午前１０時２５分） 

         下校時刻は、１２時００分の予定です。 

 

  ２．会 場  サマミッシュ高校シアター 

   

  ３．出席者  園児、保護者、来賓、教職員 

   

４．その他 ・卒園式をもって本校在籍者がいなくなるご家庭の方は、 

①保護者証、②図書利用カードを担任にお返し下さい。 

・卒園式への園児以外の出席者につきましては、安全確保等の為に招待状

を発行いたします。式当日、招待状をお持ちでない場合、式場への入場

をお断りすることがあります。 

※同じ時間に受付されるご家族（グループ）につき１枚ご提示ください。 

・駐車場は、サマミッシュ校内駐車場、レイクヒルズ教会駐車場をご利用くだ

さい。混雑が予想されますので、できる限りカープールでお願いします。 


